МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2017 № 884

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача до-

кументов о согласовании проектов границ земельных участков», утвер-

жденный постановлением мэрии города Магадана от 31.05.2012 № 2162

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов

границ земельных участков», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 31.05.2012 № 2162, следующие изменения:

1.1. Заменить по всему тексту в соответствующих падежах слова «Еди-

ный государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с

ним» словами «Единый государственный реестр недвижимости».

1.2. Заменить по всему тексту слово «(ЕГРП)» словом «(ЕГРН)».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

garantf1://26844444.45/
garantf1://26955502.0/